
7

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

WWW.HAKRBRNO.CZÚTERÝ 5.2.

 4.30 Americký prezident 
  Americký romantický fi lm (1995). 
 6.20 Život podle Dana 
  Americká komedie (2007). 
 8.00 Dr. House VIII (16)  
  Americký seriál (2011). 
 8.50 Dr. House VIII (17)  
  Americký seriál (2011). 
 9.45 Velká šestka 
  Americký animiovaný fi lm (2014)  
12.00 Scooby-Doo 2: Nespoutané
  příšery 
  Kanadsko - americký fi lm (2004). 
 14.10 Vesmírní kovbojové  
  Kosmonauti Clint Eastwood, Tommy 
  Lee Jones, James Garner a Donald 
  Sutherland si užívají důchodu, když 
  dostanou od šéfů NASA nečekanou 
  nabídku letět do vesmíru. Jen oni jsou 
  totiž schopni opravit ruský komunikační 
  satelit, který se nekontrolovatelně řítí 
  k Zemi. Ale až ve vesmíru zjistí, že 
  družice nese šest nukleárních hlavic... 
  Americký dobrodružný fi lm (2000).  
 16.30 Zloba - Královna černé
  magie   Americký fantasy fi lm (2014) 
 18.10 Souboj Titánů  
  Americký akční fi lm (2010). 
 20.00 Drak přichází 
  Tři muži přijeli, s desítkami dalších, 
  do Hong Kongu na slavný turnaj 
  v Asijských bojových uměních, který 
  pořádá záhadný muž jménem Han. 
  Roper kvůli dluhům, které doma zanechal, 
  Williams z touhy po dobrodružství a 
  Bruce Lee přijel pomstít smrt své sestry... 
  Hong Kongsko-americký akční fi lm (1973)
 21.55 Zločin z vášně 
  Americký krimi fi lm (1996). 
 23.40 Training Day 
  Americký krimi fi lm (2001). 
 1.50 Osudný svah v Aspenu 
  Americký fi lm (1993). 
 3.40 Země mrtvých 
  Americko-kanadsko-francouzský horor

 5.45 Ligue 1 - French football  
  RC Lens - AS Béziers 
  Záznam 23. kola druhé nejvyšší   
  francouzské fotbalové ligy Ligue 2
 7.25 Walker Texas Ranger IV  
  Americký seriál (1995-96) 
 9.00 Walker Texas Ranger IV  
  Americký seriál (1995-96)
 11.20 Noční směna III (10) 
  Třetí řada amerického seriálu (2016).  
 12.10 Noční směna III (11) 
  Třetí řada amerického seriálu (2016).  
 13.30 Válka skladů X (37,38) 
  Desátá řada americké reality show  
 14.20 Válka skladů XI (1,2) 
  Jedenáctá řada americké reality show  
 15.15 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctá řada americké reality show  
 16.00 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctá řada americké reality show  
 16.50 Walker Texas Ranger IV
  Americký seriál (1995-96) 
 18.35 Válka skladů XI (3,4) 
  Jedenáctá řada americké reality show  
 19.30 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka New York VIII (4)
  Americko - kanadský krimi seriál (2011)
 21.10 Kriminálka New York VIII (5)
  Americko - kanadský krimi seriál (2011) 
 22.05 Lovci zločinců II (5) 
  Americký kriminální seriál (2012). 
 22.55 Kriminálka New York VIII (2)
  Americko - kanadský krimi seriál (2011)
 23.45 Kriminálka New York VIII (3)
  Americko - kanadský krimi seriál (2011)
 0.35 Kriminálka New York VIII (4)
  Americko - kanadský krimi seriál (2011)
 1.15 Kriminálka New York VIII (5)
  Americko - kanadský krimi seriál (2011) 
 1.55 Lovci zločinců II (3,4) 
  Americký kriminální seriál (2012). 
 3.20 Noční směna III (10) 
  Třetí řada amerického seriálu (2016). 


